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                                     Cirkulär 5 – 2023 

Sopor och matavfall  

Den sjätte februari skulle insamlingen av matavfall ha kommit igång, men som ni märkt har det 

inte hänt. Vi väntar på besked från Stockholms Vatten och Avfall kring när detta kan ske. 

 

Vi vill vädja till alla boende att sköta tidningsinsamlingen ordentligt. I tunnorna för returpapper 

får ENDAST tidningspapper och broschyrer och papper läggas. Kartong, papperspåsar och andra 

förpackningar ska i förpackningsinsamlingen uppe på Lövsätragränd. Kuvert ska i soporna. 

 

Vi kan hjälpas åt med att inte belasta insamlingen för mycket – på så sätt kan vi betala mindre 

eftersom kostnaden beror på kapaciteten. Det finns insamling för tidningar på Lövsätragränd, om 

du ändå är på väg dit. 

 

Eventuellt utbyte av rör för dag- och spillvatten, Långsätra 

På grund av sättningar i marken, orsakade av Trafikverkets tunnelbygge, har rören för dag- och 

spillvatten i Långsätra inspekterats under 2022. Skador har upptäckts och på sikt kommer rören 

behöva bytas ut. Om och när detta sker medför det uppgrävning av samtliga innergårdar (mellan 

hus och carport) på Sätragårdsvägen 203-229. En del av kostnaden för detta har Trafikverket 

erbjudit sig att stå för, resten kommer belasta samfälligheten och /eller fastighetsägarna. 

 

Styrelsen har börjat titta på frågan och kommer i samband med det även undersöka om 

ytterligare inspektioner behöver göras i andra områden, för att få en tydligare bild av under 

hållsbehovet. Oavsett tunnelbygget är våra avloppssystem i slutet av sin förväntade livslängd och 

stora behov kan anas under de nästa 10-20 åren. 

 

Informationsläget är just nu begränsat, men styrelsen kommer fortlöpande såväl de direkt 

berörda som alla boende kring hur processen går framåt och vilka alternativ vi har. 

Årsmöte 2022                                                                                                                                 

Vi planerar att hålla årsmötet torsdagen den 20 april 2023 i Gransätras Föreningslokal. Separat 

kallelse skickas ut minst 2 veckor innan. 

Motioner till årsmötet                                                                                                               

Enligt föreningens stadgar skall årsmöte hållas under april. Enligt samma stadgar skall motioner 

till årsmötet skickas till styrelsen senast sista februari. 

Valberedningen söker kandidater till styrelsen 

I vår samfällighetsförening äger och förvaltar vi vårt eget boende. För att det ska fungera är det 

viktigt med engagemang från oss alla och att vi hittar medlemmar som vill ingå i styrelsen. Till 

vårt årsmöte i april behöver vi nya styrelsemedlemmar. Styrelseuppdraget innebär ett möte i 

månaden (kl 19.00) och arbete däremellan inom ditt ansvarsområde (beträffande dessa se vår 

hemsida). I uppdraget ingår löpande förbättringsarbete för alla i styrelsen. Låter detta 

intressant?  Sänd ett mejl till Jan-Olof Lönnblom S119, e-post:j.lonnblom@gmail.com 

(sammankallande) så kontaktar valberedningen dig.   
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